UBND TỈNH ĐẮK NÔNG
   SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số :             /STNMT-QHGĐ Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2022

V/v Lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch sử dụng

đất 5 năm kỳ đầu  (2021 - 2025) tỉnh

Đắk Nông

Kính gửi: ………………………………………………

………………………………………………

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày

20//11//2019;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

 Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09/3/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về Phân bổ chỉ tiêu Quy hoạch sử dụng đất quốc gia thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050, Kế hoạch sử dụng đất quốc gia 5 năm 2021-2025;

 Thực hiện Luật Đất đai; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 luật có

liên quan đến quy hoạch; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm

2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi

hành Luật Đất đai; Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/04/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh, quy hoạch, kế

hoạch sử dụng đất. Đến nay, Đơn vị tư vấn và Sở Tài nguyên và Môi trường đã

xây dựng Kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu  (2021 - 2025) của tỉnh Đắk Nông

theo quy định.

 Thực hiện quy trình lập Kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu  (2021 -

2025) cấp tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường dự kiến tổ chức hội thảo, trong

tháng 12/2022. Để Hội thảo đạt hiệu quả và chất  lượng, Sở Tài nguyên và Môi

trường gửi hồ sơ Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu  (2021 - 2025)

tỉnh Đắk Nông để quý cơ quan, tổ chức, cá nhân nghiên cứu, góp ý.

2

Hồ sơ ý kiến được đăng tải trên Website của công thông tin điện tử Sở

Tài nguyên và Môi trường (http://stnmt.daknong.gov.vn/), mục Thông báo,

Lấy ý kiến Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu  (2021 - 2025) tỉnh

Đắk Nông. Hồ sơ gồm có: (1). Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng

đất 5 năm kỳ đầu  (2021 - 2025) tỉnh Đắk Nông; (2) Bản đồ hiện trạng sử dụng

đất năm 2020 tỉnh Đắk Nông; (3). Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất 5 năm kỳ đầu

(2021 - 2025) của tỉnh Đắk Nông. (4). Hệ thống bản đồ chuyên đề (được chia sẻ

tại đường Link:

https://drive.google.com/drive/folders/1Gg_Gfdnuy_s6I6oDM9xD6qYwXeGF5

wje?usp=sharing).

Văn bản góp ý, đề nghị quý cơ quan, tổ chức, cá nhân gửi về Sở Tài

nguyên và Môi trường (địa chỉ: Số 92, Đường 23 tháng 3, Thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đăk Nông hoặc SĐT 0964696964) trước ngày 23/11/2022 để tổng hợp.

Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong nhận được sự quan tâm, tham gia

góp ý của quý cơ quan, tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (Thay b/c);

- Giám đốc Sở;

- VP Sở (đăng tại CTTĐT);

- Lưu VT, QH-GĐ(D).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Hà

3

DANH SÁCH GỬI LẤY Ý KIẾN DỰ THẢO KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT 5

NĂM KỲ ĐẦU  (2021 - 2025) TỈNH ĐẮK NÔNG

STT Danh sách gửi lấy ý kiến Ghi chú

1 Đơn vị tư vấn lập Quy hoạch tỉnh

2

Tổ giúp việc trong công tác lập, thẩm định

Kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh giai đoạn

2021 – 2025 theo Quyết định số 1792/QĐ-

STNMT ngày 23/9/2021

3 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

4 Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

5 Công an tỉnh

6 Cục Thống kê tỉnh

7 Ban Tôn giáo – Sở Nội vu

8

Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư; Xây dựng;

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Tư

pháp; Giao thông vận tải; Công thương;

Tài chính; Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa,

Thể thao và Du lịch; Y tế; Lap động –

Thương binh và xã hội; Khoa học và Công

nghệ; Thông tin và Truyền thông.

9
Các đơn vị trực thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường

UBND các huyên, thành phô Gia Nghia

10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T16:36:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lưu Văn Long<longlv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T16:49:32+0700

		2022-11-16T17:03:58+0700

		2022-11-16T17:03:58+0700

		2022-11-16T17:03:58+0700